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Hvad gemmer fortiden på?
Hvordan påvirker det livet nu ...



Definitionen på regressionsterapi
Regression betyder ”at gå tilbage”

Den traditionelle psykologi undersøger tidligere stadier i dette liv, men årsager til problemer og konflikter skal 
ofte findes i tidligere inkarnationer. Terapeutisk benytter man sig af, at kunne få adgang til sindets ubevidste plan, 
hvor erindringer fra tidligere liv ligger gemt. En regression er således en rejse tilbage til tidligere inkarnationer 
eller til stadier i det nuværende liv, hvor forklaringer på problemer og ubalancer i dette liv kan findes og derpå 
forløses.

Hvad kan regression bruges til:
De fleste af os har prøvet at stå i en situation, eller møde et menneske, som du med sikkerhed ved ikke tidligere 
har fundet sted. På trods af det, er der en klar følelse af, at det alligevel er helt velkendt - nærmest som et deja-vu.

I takt med at begrebet tidligere liv, eller Past Lives (PL) bliver mere anerkendt og benyttet i samfundet, er det ikke 
længere noget, som der kun tales om i spirituelle kredse. Selv anerkendte neuro kirurger, læger, kendte som helt 
almindelige mennesker giver udtryk for i bøger og interviews om de dybe oplevelser, de har fået ved regression 
eller spontane oplevelser af tidligere liv. Disse beretninger har skabt en almen nysgerrighed og interesse for, hvad 
vi mon selv har været og oplevet i tidligere liv.

Kan nogle af de udfordringer og oplevelser, vi står med i dette liv i virkeligheden have baggrund i et tidligere liv? 
Ved at få kortlagt et eller flere af dine tidligere liv ved hjælp af en uddannet regressionsterapeut, kan der hentes 
skjulte erindringer fra det ubevidste til det bevidste plan, som kan være medvirkende til en større forståelse for 
det liv, du lever i dag, og der kan forløses traumer, fobier, angst m.m.

Har du lyst til at hjælpe andre, og dig selv, til en større forståelse af livet?
Når du har gennemgået uddannelsen som regressionsterapeut på Past Lives Academy, vil du med forståelsen for 
sammenhængen og teknikker være i stand til at hjælpe andre med at hente og genopvække disse erindringer for 
de mennesker, som får en regressionsrejse. Og der er mange gevinster at hente for dine kommende klienter.



Basisuddannelsen til PL-terapeut
Lær at føre dine klienter til tidligere liv, “Past Lives”

Et eksempel: Hvordan foregår en regressionssession?
En terapeutisk session indledes med en samtale, hvor du som terapeut kort fortæller om, hvad der vil foregå 
under regressionen. Dernæst tales om, hvilke eventuelle ubalancer klienten oplever i sit nuværende liv, og som 
ønskes belyst i regressionen - det vi kalder at få defineret “intentionen” for det vi søger efter i fortiden.

Du leder nu klienten gennem et kort afspændingsforløb over i en meditativ tilstand, hvor klienten vil møde sin 
skytsånd for det liv vi søger efter. Skytsånden er med på rejsen tilbage i tiden. Klienten er nu i en let trance, hvor 
der skabes kontakt med det ubevidste, der giver mulighed for at hente de erindringer frem, som er allermest 
relevante for intentionen og klientens nuværende livssituation. Trancen er ikke dybere end at klienten hele tiden 
er bevidst om ”her og nu”.

Du stiller undervejs i regressionsforløbet spørgsmål, for at hjælpe klientens erindringer på vej. Du kan få 
erindringer frem, som udløser stærke følelsesmæssige oplevelser hos klienten. Disse oplevelser vil kunne hjælpe 
klienten til en hurtig opløsning af nuværende traumer, fobier eller forstå mønstre der gentager sig m.m.

Sandsynligheden for at klienten i inkarnationen møder personer, som klienten også er sammen med i sit 
nuværende liv er stor, idet vi som evige sjæle tilhører en karmisk gruppe, som vi ofte lever sammen med igen og 
igen i skiftende roller og køn.

Til slut i regressionen ser du på hvilket/hvilke temaer der var fremherskende i denne tidligere inkarnation.

Efter regressionen tager vi en afklarende samtale om klientens oplevelser og sætter dem i perspektiv til de 
problemstillinger, som klienten ønskede belyst i sin intention. Klienten har måske også fået nogle helt andre 
oplysninger frem, end dem I søgte, som kan vise sig at være væsentlige brikker til klientens livs puslespil.



Hvad gemmer DU på?
Det finder du ud af på uddannelsen!

Christian, tidligere deltager fortæller om sin oplevelse:

“Past Lives Academy er en oplevelse i den nuværende inkarnation. Et super spænende forløb med uforudsigelige 
oplevelser på mange planer. Et godt gennemarbejdet undervisningsmateriale, som gav en stor indsigt i hvad det hele 
kan bruges til, og hvor vigtigt det er at være godt uddannet til det, som man nu skal give sig i lag med.
Jeg har fået så meget med hjem - og jeg kan kun give mine bedste anbefalinger til dette kursus.”

Claudia, tidligere deltager fortæller om sin oplevelse:

“Jeg har deltaget på Past Lives Academy hos Dennis og kan kun medgive ham mine bedste anbefalinger.
Jeg fik et stort og omfangsrigt teoretisk materiale med højt informationsniveau, virtuelt undervisningsmateriale, som 
gav bredde og dybde til min forståelse af regression og hvad den kan anvendes til. Endelig fik vi masser af tid til at øve 
regression i praksis, både med mine medstuderende og øve-kaniner. Det er et fantastisk værktøj når det bruges rigtigt, 
og det fik jeg lært hos Dennis.”



Tidligere liv gemmer på “nøgler”
Fobier, angst, traumer og mønstre der gentager sig

Som regressionsterapeut kan du tage dine klienter/kunder 
endnu dybere og hjælpe dem af med traumer, fobier og 
modstand m.m. Regression kan bruges af alle behandlere, 
som gerne vil et lag dybere, eller hvis de oplever at sidde 
fast med en klient. Men - det er OGSÅ for dig, som ikke 
allerede er behandler. Det kræver ingen forudsætninger.
 
•	 Det	er	for	dig,	som	mangler	et	godt	sted	at	starte	på	din		 	
 rejse til at arbejde spirituelt med andre mennesker. 
•		For	dig,	som	er	nysgerrig	på	tidligere	liv.	
•		Dig,	som	har	en	længsel	efter	at	gøre	noget	meningsfuldt		
 for andre. 

Der har været stor efterspørgsel på denne uddannelse 
over flere år, og den er udvidet med overbygningen til at 
håndtere livet mellem livene. Det kræver noget at være 
regressionsterapeut. Det kræver nemlig, at du har lyst til at hjælpe folk, med at flytte sig på mange niveauer.

Som regressionsterapeut kan man hjælpe andre med at få kortlagt tidligere liv. Og herfra kan der hentes skjulte 
erindringer fra det ubevidste til det bevidste plan. Når vores ubevidste bliver bevidstgjort, kan vi opnå større 
forståelse, og i denne sammenhæng vil det være for det liv, vi lever i dag. Med regressionsterapi kan der heales 
uforklarlige traumer, fobier, modstand/tilknytning til steder og/eller mennesker.
 
Vi arbejder bl.a. med: Interviewteknik, Tilbageføringsteknik, Det ubevidste og det bevidste plan, Skytsåndskon-
takt, Blokeringer og hvordan man kommer udenom. Uddannelsen består af fysisk undervisning og et gennem-
arbejdet materiale, som er udviklet og finpudset gennem mange år. 



Få en unik viden og værktøjer
Her er en kort introduktion til uddannelsens indhold

Dine chakraer kan vise dig vej  
Du vil lære at tolke hvor dine udfordringer ligger 

Forberedende interview-teknik 
Du vil lære, hvorledes man via et regressionsforløb kan afdække omstændigheder i klientens dagligdag, der 
måske har deres udspring i et tidligere liv, og om det vil være hensigtsmæssigt at gå på “jagt” efter disse.    

Tilbageførings-teknikker 
Du bliver undervist og trænet i at guide klienten til underbevidstheden, og videre til “Det Ubevidste”, hvor oplys-
ninger om klientens tidligere liv opbevares. I denne proces indgår der desuden en ¨Skytsånds-kontakt¨, som gør 
det muligt for klienten at møde sin personlige skytsånd og evt. blive oplyst om vedkommendes navn. 

Når klienten er i det ubevidste, vil det være regressionsguidens opgave, at indsamle så mange informationer som 
muligt om dette eller de liv, der rejses i.

Du vil lære om blokeringer, som kan vanskeliggøre processen. Derfor lærer du om teknikker, der gør det lettere at 
komme forbi disse, så gevinsten i at kortlægge et eller flere liv kan fuldføres.

Mikkel, tidligere deltager fortæller om sin oplevelse:

“Dennis formår med sikker hånd at guide os kursister igennem et omfangsrigt og grundigt materiale, og 
samtidig kombinere det med praktiske erfaringer. Alt andet lige, så er regressionsterapi i stort omfang et 
håndværk, men et der er funderet på en grundig forståelse af hele området. 

Personligt har jeg fået åbnet for helt nye dimensioner af mit liv. Dimensioner jeg med denne uddannelse er i 
stand til at dele med andre. Måske mennesker der oplever svære ting de ikke forstår i dette liv. Sammen har vi 
nu mulighed for at forstå og forløse dette ved at betragte tidligere liv. 

Jeg kan på det varmeste anbefale Past Lives Academy uddannelsen for alle der interesserer sig for, hvem de i 
virkeligheden er. Uanset om du har tænkt dig at arbejde med regressionsterapi professionelt, eller dette er en 
del af din spirituelle udvikling.” 



Basisuddannelsens indhold
Du vil komme igennem et bredt pensum på din rejse:

Uddannelsen tager afsæt i følgende vigtige områder

•	Hvem	er	du	egentlig?

•	Interview	og	spørgeteknik

•	Skytsånd-kontakt	og	 
 blokeringer

•		Nøgler	til	hukommelsen	og	
 hvad et ego er og dets opgaver

•		Samtaleterapi,	reaktioner	og		 	
 kreationer, loven om tiltrækning

•		Fjernelse	af	fobier	og	karma-		 	
 lovens principper

•		Faserne	og	planlægningen	vi		 	
 gennemgår mellem liv

•	At	være	sig	bevidst	og	sjælens	
 liv og miljø

•		Du	kommer	fra	et	sted,	hvor		 	
 livets mening er indlysende

•		Sindets	effekt	på	dit	liv

•		Hvad	indeholder	din	livsplan

•	Træning	i	at	guide	og	få	regres-
 sioner med medstud./kaniner 

Du lærer om, hvordan du er en del af opsplittede bevidstheder, og 
hvad det vil sige at inkarnere og adgangen til andre erindrede liv.

Teknikker til afdækning og kortlægning af hvad der vil være 
vigtigt for klienten, at gå på jagt efter i selve regressionen.

Du lærer hvordan du skaber kontakt til personens skytsånd, som 
deltager i regressionen - og hvordan blokeringer håndteres.

Du lærer hvordan du med nøgler kan aktivere den underbevidtse 
hukommelse - og hvordan et ego fungerer og dets værktøjer.

Du lærer om hvordan tanker skaber og hvordan reaktioner altid 
bliver til kreationer samt om vibrationers tiltrækningskraft.

Vi gennemgår eksempler på, hvordan du kan fjerne fobier fra 
klienten samt lærer om principperne for hvordan karma virker.

Du lærer om Bardo-planet og indholdet af alle faserne som man 
gennemløber i forløbet fra sin “død” og frem til sin genfødsel.

“Jeg tænker, derfor er jeg” - men der er stor forskel på hvordan 
man lever på bardo-planet og sjælens indflydelse på visioner.

Du er helt igennem ansvarlig for hvad og hvem du er, og DU alene 
har valgt de ting, der sker i dit liv - følger du din plan?

Forskellen	på	et	mørkt,	et	lyst	sind	eller	retsind	og	de	forskellige	
elementer der påvirker sindet og din personlighed.

Du lærer om din livsplan, og hvordan de begivenheder der 
indtræffer er designet til at hjælpe dig i din udviklingsproces.

Du vil få praktisk træning i at guide og selv gennemleve regres-
sioner til dine tidligere liv med dine medstuderende og kaniner.

Uddannelsen dækker i alt 64 lektioner, som du får udleveret et gennemarbejdet kursusmateriale på.
Du vil få afprøvet det hele i praksis, både som terapeut og med dig selv som “klient”. Der vil desuden komme et 
antal “prøvekaniner”, som ikke er deltagere på kurset, hvor du får afprøvet dine nye værktøjer og viden.



Vil du se fortiden i øjnene?
Det kan kræve mod og “nerver” af stål ...



Hvad sker der mellem dine liv?
Få svarene på overbygningen til LML-terapeut



Overbygningen til LML-terapeut
Lær at føre dine klienter til Livet Mellem Livene

Thomas, tidligere deltager fortæller her om sin oplevelse:

“”Past Lives uddannelsen og overbygningen til LML-teraput har virkeligt berørt nogle dybe områder i mig selv, 
og har bragt et værktøj ind i mit liv, som kan hjælpe andre på så mange måder. At kunne fjerne menneskers 
frygt for døden, og finde svar på problemstillinger hos dem, som de ikke har kunnet finde årsagen til fra dette 
liv, er en speciel gave – man kunne kalde det en ”snydebillet” til den sandhed, der findes inde i ethvert men-
neske. At både kunne forstå og guide folk til stadiet mellem livene, giver adgang til helt unikke og værdifulde 
svar til mine klienter.  

Som altid hos Dennis Søndergaard, er uddannelsen velfunderet og godt dokumenteret, og jeg føler mig godt 
klædt på teoretisk og praktisk, når jeg udfører regressionsarbejdet. Jeg kan varmt anbefale Past Lives og Livet 
Mellem Livene uddannelserne til dem, der gerne vil være i service til andre - her i dette liv.””

Hvis du allerede er regressionsterapeut, tilbyder Past Lives 
Academy dig en plads på overbygningen til: LML-tera-
peut. Det er kort for “Livet Mellem Livene-terapeut”.

Her lærer du nemlig, at bringe din klient til mellemlivs-
tilstanden. Det er i mellemlivstilstanden, at man kan 
møde sine vejledere, kigge på sin livsplan og opleve livet 
som sjæl uden jordisk forbindelse. Det er en fantastisk 
mulighed at kunne tilbyde dine klienter denne vidunder-
lige oplevelse. 

Overbygningen til regressionsterapeut går ud på: 
Det handler om, at bringe dine klienter ind i mellemlivs-
tilstanden - altså mellem et dødstidspunkt og et nyt liv.

•	 Hvad	laver	du	lige	efter	din	død?
•	 Hvor	længe	er	du	på	jordplanet,	før	du	stiger	op	-	og	hvordan	er	opstigningen?
•	 Hvordan	er	det	at	komme	til	rådgiverpanelet,	hvor	I	får	set	på	dit	levede	liv?
•	 Det	er	i	mellemlivstilstanden,	hvor	man	ikke	er	i	fysisk	form,	men	i	sjælsform,	at	man	kan	se	på,	hvilke	
 kontrakter man har lavet. 
•	 Det	er	i	mellemlivstilstanden,	at	vi	bl.a.	møder	vores	rådgiverpanel,	vores	sjælsgruppe	team	og	planlægger		
 vores næste inkarnation.
•	 Det	handler	bl.a.	om,	hvordan	vi	vælger	vores	forældre,	medlemmer	fra	vores	sjælsgruppe,	laver	vores	plan,	og		
 hvordan vi vælger at inkarnere igen. 
 
De fleste klienter synes, at det er en fantastisk og unik oplevelse, og går ofte fra en session med en helt ny 
bevidsthed om deres liv og formålet med det. 



LML overbygningens indhold
Du vil få udbygget din viden og værktøjskasse med:

LML Uddannelsen tager afsæt i følgende vigtige områder

•	 Den	bevidste	terapeut	finder
 sin egen vej og stil

•	 Værktøjer	du	skal	bruge	til	
 at lave sessionerne

•		Sjælegrupper	og	deres	
 opbygning

•		Hvad	sker	der	i	mellemlivet,	og		
	 hvilke	områder	findes	der	

•		Hvad	sker	der	lige	efter	“døden”
 og hvad gør klienten her

•		Værktøjer	og	evner	som	sjæle		 	
 bruger til at kontakte pårørende

•		Afsondrede	sjæle	der	vandrer

•		Tunnellen	væk	fra	jordplanet

•		Selvmord	og	genoprettelse

•		Grundig	gennemgang	af	alle
 områder og funktioner

•		Du	får	fysiske	materialer	til	at		 	
 gennemføre sessionerne med

•	Træning	i	at	guide	og	få	regres-
 sioner med medstuderende 

Som LML-terapeut modtager du en overordnet undervisning i 
guidelines og retningslinier, som du skal finde din egen vej og stil i.

Du lærer om værktøjer som etableringen af en klients persongal-
leri, som skal laves af klienten før du starter en session.

Hvordan er sjælegrupper opbygget, og hvordan fungerer de og 
hvilke roller spiller disse sjæle i den inkarneredes liv.

Du lærer om hele opbygningen af de områder der findes i mel-
lemlivsstadiet og hvilke funktioner de tjener for sjælen.

Der er mange forskellige måder en sjæl kan opføre sig lige efter 
sin død - f.eks. vil mange blive og trøste pårørende, andre ikke.

Sjælen har et bredt spekter af værtøjer, som den kan anvende i 
forsøget på at etablere kontakten til en efterladt pårørende.

En afsondret sjæl kan vælge ikke at blive et spøgelse, men i stedet 
vandre imellem den fysiske og åndelige verden uden kontakt.

Når en sjæl frigør sig fra det astrale jordplan, sker det igennem 
“tunnellen” - men der er forskel på opfattelsen alt efter niveau.

Du vil lære om hvordan de forskellige typer af selvmord har 
forskellige årsager og virkninger, og hvordan disse genoprettes.

Du får gennemgået alle områder og deres funktioner i dybden, 
lige fra ankomst, dialog med dit råd og planlægning af næste liv.

Du får et gennemprøvet materiale til at udføre dine sessioner 
med, som kan danne grundlag for din LML-spørgeteknik.

Du vil få praktisk træning i at guide og selv gennemleve regres-
sioner til mellemlivet med dine medstuderende.

Uddannelsen dækker i alt 44 lektioner, som du får udleveret et gennemarbejdet kursusmateriale på.
Du vil få afprøvet det hele i praksis, både som terapeut og med dig selv som “klient”, så du får afprøvet dine nye 
værktøjer og viden.



Hvad sker der, “inde i lyset”
Velkommen til et sted, hvor tid ikke findes ...



Past Lives Uddannelsens historie
Universets ønske for menneskets indre udvikling

I 2008 startede Robby Curdorf og jeg sammen en regressions uddannelse “Past Lives Coach”. Denne uddannelse 
kørte vi løbende sammen ind til Robby gik på pension, efter at det sidste hold sluttede i 2013.

Grundet en stor efterspørgsel har jeg igen startet uddannelsen op i “Past Lives Academy”. Denne gang er der, ud 
over grunduddannelsen, mulighed for at tage en overbygning, som indeholder ¨Mellemlivstilstanden¨ og den 
viden og teknik, som skal bruges til at håndtere dette. 

Uddannelserne er en blanding af teori og praktik, hvor teknikkerne afprøves i praksis, og du får chancen for at 
udforske din egen fortid. Den afholdes på High Vibrations Center i Liseby, omgivet af den smukke natur på Møn. 

“You can’t go back to the start and make a new beginning, 
but you can start from now and make a new end!”



Sted:	High	Vibrations	Center	i	Liseby	på	Møn

Dennis Søndergaard
Dennis arbejder som healer, regressions-
terapeut, clairvoyant og trancemedie. Dennis 
afholder kanaliseringssessioner både 1 til 1 
og for større publikum rundt omkring i Dan-
mark. Han er ejer af High Vibrations Center 
på Møn, hvor han underviser i Clairvoyance, 
Past lives coach og Open2channeling. 
På centeret afholder Dennis også week-
end workshops, intensive 1 til 1 forløb og 
kanaliseringsaftener. Dennis Søndergaard er 
forfatter til flere bøger og dvd-produktioner 
m.m. Han kan opleves ved arrangementer 
rundt om i landet, og på hans spirituelle 
kursussted, High Vibrations Center i Liseby 
på Møn.

Kontakt	Dennis	Søndergaard	på:	
Mobil: 2916 4455 eller mail: 
info@dennissoendergaard.dk

Faktuelle oplysninger om kurset:
 
Grunduddannelse til Regressionsterapeut.

4 weekender med 8 dages undervisning
Gennemarbejdet kursusmateriale
Overnatning og forplejning
Muligheden for at rykke, med de klienter du oplever at 
sidde fast med / muligheden for at skabe en ny levevej
Og så godt selskab med en masse skønne mennesker

Pris: 12.000kr - Ved tilmelding 2.000 kr
Herefter 2.500 pr. weekend.

Overbygning til LML Regressionsterapeut.

3 weekender med undervisning - fra fredag aften til 
søndag eftermiddag med gennemarbejdet kursusmateriale
Overnatning og forplejning

Pris: 12.000 kr. - Ved tilmelding 2.000 kr.
Herefter 4 månedlige afdrag a’ 2.500 kr. 

OBS! Forbehold for prisændringer: Se altid de endelige 
priser, datoer og generelle konditioner på hjemmesiden 
www.pastlives.dk - hvor tilmelding kan foretages.

Find	mere	inspiration	om	uddannelsen	på	www.pastlives.
dk, og hvad de indebærer - dels for din egen selvudvikling 
- og for din evne til at hjælpe andre med at finde svar på 
de udfordinger, som de står med - svar, der kan komme på 
mange forskellige måder via dine værktøjer og evner til at 
finde dem. 

Deltagerne kan bo på High Vibrations Center under week-
endernes forløb. Der vil være fuld forplejning og mulighed 
for at benytte faciliteterne på centret under opholdet. 



Få viden og værktøjer til 
at bringe fortiden ind i lyset 

Kontakt	Dennis	Søndergaard	på:		Mobil:	2916	4455	•		Mail:	info@dennissoendergaard.dk
- Se mere på www.pastlives.dk

Få viden og værktøjer til 
at bringe fortiden ind i lyset 


